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Hej alla medlemmar i Nationalkatten! Ett varmt 
välkommen är på sin plats i detta vår förenings 
allra första medlemsutskick. 
 
Så härligt att vi äntligen är igång och kan jobba 
för det vi tycker är så viktigt, att sprida 
information om vår supersvenska ursprungskatt 
och verka för en stor frisk population här i 
Sverige. 
 
Vi kommer få två tillfällen i närtid att visa upp 
våra vackra Européer. Först har vi fått chansen 
att visa upp och prata om våra katter vid Zoorf-
expo i Kista den 11-12 november.  
Zoorfexpo är den största fackmässan för 
Zoobranschen i Skandinavien och en möjlighet 
för branschfolk att ses och presentera och 
upptäcka olika produkter och varumärken 
relaterade till husdjur. Vilken fin chans att träffa 
djurälskare. Självklart kan man besöka mässan 
som bara just en sådan, en djurälskare… eller 
Europé-dyrkare. På zoorf.org hittar ni 
information om hur man köper biljetter och vilka 
utställare som kommer att delta/vilka 
föreläsningar som finns att se. 
 
Tillfälle 2 blir helgen därpå den 19/11 på Birka 
kattklubbs utställning i Täljehallen i 
Södertälje. Ovanligt många Européer är 
anmälda och Nationalkatten kommer att vara 
där. Kom du också, träffa styrelsen och berätta 
för oss vad ni skulle vilja ha för 
medlemsaktiviteter längre fram. Och inte minst 
kom och spana in, peppa och heja på de vackra 
Européer som är på plats för att ställas ut.  
  
Styrelsen är på plats hela dagen, håll utkik efter 
vår snygga rollup med Nationalkattens logga J 
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Jag som skriver till er idag heter Linda Amaro Corpas och är ordförande i 
Nationalkatten. Styrelsens ambition är att ni skall få träffa oss alla i 
medlemsutskicken och jag är först ut: 
 Till vardags arbetar jag som rektor inom förskola, fritiden fylls upp med familj, 
natur och djur på en mängd olika sätt. 
Jag är 51 år och bor i Uppsala med tre stora barn, en hund, två huskatter och i 
skrivande stund tre Européer. 
Katter har jag omgivit mig med ett helt liv, men min första Europé kom till mig  
2022 och blev då startskottet till både ett nytt intresse och mitt mycket lilla 
katteri ”Sillaskattens”. Här inspireras jag av gammal och modern Pellehistoria 
när jag föder upp den svenskaste av svenska katter i Pelle Svanslös egen stad. 
 
Jag har en lång och gedigen föreningserfarenhet, men det är med ödmjukhet jag 
tar mig an förtroendet att verka som ordförande i Nationalkatten. Jag brinner 
förstås för Européns bevarande, men också för föreningsdemokrati. Nu ser jag 
fram emot chansen att få se föreningen växa och blomstra men också intresset 
för vår vackra, godmodiga, sociala, underfundiga och mångsidiga Nationalkatt 
fullkomligt explodera i vårt land.  
 
Se Sundbyberg och sedan dö, möt våren i Södertälje, skaldade Ulf Peder Olrog. 
Men jag säger: Se Europén i Kista och möt Nationalkatten i Södertälje.  
 
Till dess,  
        

  
 
Vid pennan,                                                                           ”Lite tumme på det, Gullan 
Sillaskattens After A While ”Frida”,                                    är redo att möta John Blund”       
Sillaskattens Absolutely Gorgeous ”Gullan”  
& Linda AC 
 

 

Vill du bidra med vackra, härliga, knasiga, störtsköna europébilder till våra framtida 
medlemsutskick? Maila till någon av oss i styrelsen eller vår webbansvariga. 


